
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 2000045311 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2000045311

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi di annullamento, differimento e rettifica relativi a bandi e procedure di

Sottorubrica:   avvisi di annullamento, differimento e rettifica relativi a bandi e procedure

.................................

Firma

..................................

Data

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

E
SC

A
 B

U
T

E
R

A
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

95
15

/2
02

0 
 d

el
  2

2/
12

/2
02

0



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara - Appalto n. 2031 -

Procedura aperta sopra soglia comunitaria per la selezione di un operatore

qualificato, ivi incluso le Energy Service Companies (ESCo), per

l'affidamento in concessione di servizi diprestazione energetica, inclusi la

riqualificazione energetica e la gestione dell'Impianto di Pubblica

Illuminazione, con la predisposizione dello stesso ai servizi smart city, di

proprietà dei Comuni di Borghetto S.Spirito, Finale Ligure, Spotorno, Stella

e Provincia di Savona (Gallerie e tratti stradali)

PROVINCIA DI SAVONA

Direzione Generale - Servizio Appalti, Contratti e Stazione Unica Appaltante

Sede: via Sormano, 12 - 17100 Savona

Punti di contatto: Tel. 019-8313306/378

E-mail: sua.sv@provincia.savona.it

Internet: www.provincia.savona.it

Pec: sua.sv@pec.provincia.savona.it

Codice Fiscale: 0311260095

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Provincia di Savona,Via  Sormano

12 – 17100 Savona punti di contatto: Servizio Appalti, Contratti, Stazione

Unica   Appaltane,   Codice   fiscale:   00311260095   -   telefono

019-8313306- 378 - e-mail sua.sv@provincia.savona.it internet

www.provincia.savona.it - pec: sua.sv@pec.provincia.savona.it

SEZIONE II – OGGETTO DELL'APPALTO: Appalto n. 2031 Procedura aperta sopra

soglia comunitaria per la selezione di un operatore qualificato, ivi incluso

le Energy Service Companies (ESCo), per l'affidamento in concessione –

mediante partenariato pubblico privato (art. 180 comma 1 del d.lgs 50/2016) –

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

E
SC

A
 B

U
T

E
R

A
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

95
15

/2
02

0 
 d

el
  2

2/
12

/2
02

0



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

di servizi diprestazione   energetica,   inclusi   la   riqualificazione

energetica   e   la   gestione dell'Impianto   di   Pubblica   Illuminazione,

con   la   predisposizione   dello   stesso   ai servizi smart city, di

proprietà dei Comuni di Borghetto S.Spirito, Finale Ligure, Spotorno, Stella

e  Provincia  di  Savona  (gallerie  e tratti  stradali), da  realizzarsi con

finanziamento tramite terzi ai sensi dell'art. 2, comma 1, lett. m) ed art.

15 deld.lgs n. 115/2008 e in relazione ai principi e finalità di cui al d.lgs

04/07/2014 n.102.

CIG 8523067164 CUP J38F15000030006

Bando di gara pubblicato nella Gazzetta Ufficiale V serie speciale n. 137 del

23/11/2020.

Si comunica che il termine per la presentazione delle offerte relative alla

procedura in oggetto è stato procrastinato al giorno 25 gennaio 2021

(precedente termine: 23 dicembre 2020)..

La data in cui si svolgerà la prima seduta di gara pubblica, originariamente

prevista per il giorno 24 dicembre 2020 alle ore 9:00, è pertanto stabilita

per il giorno 26 gennaio 2021 alle ore 9:00.

Data di spedizione del presente avviso alla UE: 17 dicembre 2020

Il funzionario amministrativo

dott.ssa  Francesca Butera

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

E
SC

A
 B

U
T

E
R

A
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

95
15

/2
02

0 
 d

el
  2

2/
12

/2
02

0


